
UCHWAŁA NR XCVIII/931/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 stycznia 2002 r.

w sprawie przekształcenia 4-letnich liceów ogólnokształcących
na podbudowie 8-letniej szkoły podstawowej prowadzonych przez Miasto Kraków

w 3-letnie licea ogólnokształcące na podbudowie gimnazjum

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592/ art. 5
ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity: Dz. U.
z 1996 r. Nr 67 poz. 329, zm.: Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz.153, Nr 141
poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Dz. U. Nr 12 poz. 136,
Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320,
Nr 111 poz. 1194, z 2001 r. Nr 144 poz. 1615, Nr 147 poz. 1644/ oraz art. 2 ust. 3,
art. 2c ust. 1, 2, art. 6b ust. 1, art. 7a, art. 10b, art. 10c ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia
1999 r. - Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego /Dz. U. Nr 12 poz. 96,
z 2000 r , Nr 12 poz. 136, Nr 104 poz. 1104, Nr 122 poz. 1312, Nr 111 poz. 1194,
z 2001 r. Nr 144 poz. 1615, Nr 147 poz. 1644/ Rada  Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Z dniem 1 września 2002 roku 4-letnie licea ogólnokształcące dla młodzieży na

podbudowie 8-letniej szkoły podstawowej prowadzone przez Miasto Kraków
wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały przekształca się w 3-letnie licea
ogólnokształcące dla młodzieży na podbudowie gimnazjum w następujący sposób:

1/ siedziby, numery porządkowe oraz imiona liceów pozostają bez zmian,

2/ podbudową liceum staje się gimnazjum,

3/ cykl kształcenia w liceum skraca się z 4 do 3 lat,

4/ dyrektorzy dotychczasowych liceów, którym termin powierzenia stanowiska
dyrektora upływa po 1 września 2002 r. stają się dyrektorami liceów powstałych
w wyniku przekształcenia i zajmują to stanowisko do końca okresu, na jaki im
powierzono to stanowisko,

5/ pracownicy dotychczasowych liceów stają się pracownikami liceów powstałych
w wyniku przekształcenia, z wyjątkiem nauczycieli, którzy w związku
z przekształceniem nie będą mogli być zatrudnieni w pełnym wymiarze, zgodnie
z art. 10 c ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy wprowadzające reformę
ustroju szkolnego,

6/ oddziały dotychczasowych 4-letnich liceów ogólnokształcących funkcjonują
w przekształconym liceum aż do ukończenia liceum przez uczniów tych oddziałów,
nie dłużej jednak niż do 31 sierpnia 2005 roku,

7/ licea ogólnokształcące, które funkcjonowały w ramach zespołu szkół, po
przekształceniu pozostają nadal w tym samym zespole szkół.



-  2  -

§ 2.
Dotychczasowe licea ogólnokształcące dla dorosłych na podbudowie szkoły

podstawowej - do czasu przekształcenia tych szkół lub ich likwidacji - mogą prowadzić
od 1 września 2002r. oddziały 3-letniego liceum ogólnokształcącego dla dorosłych na
podbudowie gimnazjum, nie dłużej jednak niż do 31 sierpnia 2004 roku.

§ 3.
Nazwy przekształconych liceów zostaną określone w odrębnej uchwale.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA



Załącznik do uchwały Nr XCVIII/931/02
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 2002 r.

Wykaz liceów ogólnokształcących dla młodzieży na podbudowie szkoły
podstawowej, które zostają przekształcone w licea ogólnokształcące na
podbudowie gimnazjum.

Lp. Siedziba liceum
ogólnokształcącego:

Nazwa przekształcanego liceum
ogólnokształcącego:

1.  Plac Na Groblach 9  I Liceum Ogólnokształcące im. Bartłomieja
Nowodworskiego

2.  ul. Sobieskiego 9  II Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III
Sobieskiego

3.  os. Wysokie 6  III Liceum Ogólnokształcące im. Jana
Kochanowskiego w ZSO Nr 3

4.  ul. Krzemionki 1  IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza
Kościuszki w ZSO Nr 4

5.  ul. Studencka 12  V Liceum Ogólnokształcące im. Augusta
Witkowskiego

6.  ul. Wąska 7  VI Liceum Ogólnokształcące im. Adama
Mickiewicza

7.  ul. Skarbińskiego 8  VII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii Nałkowskiej

8.  ul. Grzegórzecka 24  VIII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława
Wyspiańskiego

9.  ul. Czapińskiego 5  IX Liceum Ogólnokształcące im. Zygmunta
Wróblewskiego

10.  ul. Wróblewskiego 8  X Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji
Narodowej

11.  Os. Teatralne 33  XI Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej
w ZSO Nr 2

12.  Os. Kolorowe 29 a  XII Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila
Norwida w ZSO Nr 6

13.  ul. Sądowa 4  XIII Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów
Westerplatte

14.  ul. Chełmońskiego 37  XIV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja
Kopernika

15.  Al. Dygasińskiego 15  XV Liceum Ogólnokształcące im. Marii
Skłodowskiej-Curie w ZSO Nr 10

16.  os. Willowe 35  XVI Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa
Kamila Baczyńskiego

17.  ul. Złoty Róg 30  XVII Liceum Ogólnokształcące im. Młodej Polski
w ZSO Nr 7

18.  ul. Na Błonie 15 b  XVIII Liceum Ogólnokształcące im. Profesora
Akademii Krakowskiej Św. Jana Kantego
w ZSO Nr 8



-  2  -

Lp. Siedziba liceum
ogólnokształcącego:

Nazwa przekształcanego liceum
ogólnokształcącego:

19.  Al. Solidarności  37  XIX Liceum Ogólnokształcące  przy Zespole Szkół
Mechanicznych Nr 3

20.  ul. Szlak 5  XX Liceum Ogólnokształcące im. Leopolda Staffa

1.  Os. Tysiąclecia 15  XXI Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława
Ignacego Witkiewicza – Witkacego

2.  Os. Szkolne 22  XXII Liceum Ogólnokształcące im. generała
Bronisława Ducha przy Zespole Szkół Elektrycznych
Nr 2

3.  ul. Seniorów Lotnictwa 6  XXIII Liceum Ogólnokształcące w ZSO Nr 9

4.  ul. W. „Wilka
Wyrwińskiego”1

 XXIV Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II
w ZSO Nr 11

5.  ul. Telimeny 9  XXV Liceum Ogólnokształcące im. Stefana
Żeromskiego w ZSO Nr 12

6.  ul. Krupnicza 44  XXVI Liceum Ogólnokształcące  przy Zespole Szkół
Chemicznych

7.  ul. Krowoderska 17  XXVII Liceum Ogólnokształcące im. dr Henryka
Jordana

8.  ul. Czackiego 11  XXVIII Liceum Ogólnokształcące  im. Wojciecha
Bednarskiego

9.  ul. Cechowa 57  XXIX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa
Kieślowskiego

10.  Os .Dywizjonu 303  XXX Liceum Ogólnokształcące  w ZSO Nr 14

11.  ul. Zakątek 2  XXXI Liceum Ogólnokształcące im. Romana
Ingardena w ZSO Nr 15

12.  Al. Skrzyneckiego 12  XXXII  Liceum Ogólnokształcące  przy Zespole
Szkół Mechanicznych Nr 2

13.  ul. Myślenicka  16  XXXIII  Liceum Ogólnokształcące przy Zespole
Szkół Przemysłu Skórzanego

14.  Al. Pokoju 2a  XXXIV Liceum Ogólnokształcące w Zespole  Szkół
Specjalnych Nr 2

15.  ul. Wielicka 265  XXXV Liceum Ogólnokształcące w Zespole  Szkół
Specjalnych Nr 3

16.  Os. Niepodległości 19  XXXVI Liceum Ogólnokształcące w ZSO Nr 16

17.  ul. Tyniecka 7  Liceum Ogólnokształcące w Specjalnym  Ośrodku
Szkolno - Wychowawczym  dla Dzieci
Niewidomych i Słabowidzących

18. ul. Grochowska 20 Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego


